
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 9 Laps)

No.

12

122

4

138

99

2

259

15

301

41

115

878

175

5

17

61

Name

MATEUS F BASSO

TIAGO HORT

LEANDRO MATOS LEMOS

LUI ANDRÉ FIETZ

TIAGO ANDRE KRAUSE

ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

JOHANN ANTONIO CHUPEL

OSMAIR CIPRIANI

ANDREISON RAFAEL ADAMI

ROGER JOENCK

EDUARDO LEOBET

ADMILTON FARIAS

LUÍS FELIPE FIETZ

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

TIAGO CALIXTRO

LUCAS BASSO

Laps

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

14

12

5

Diff

0.183

2.201

29.962

34.676

46.293

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

4 Laps

6 Laps

13 Laps

Total Tm

13:58.806

13:58.989

14:01.007

14:28.768

14:33.482

14:45.099

14:11.033

14:12.056

14:15.279

14:35.683

14:40.928

11:26.162

15:01.616

3:59.454

Best Tm

45.290

45.233

45.338

45.902

47.005

47.896

48.684

48.002

48.804

49.363

47.993

47.179

46.896

46.040

Cidade

GENTIL

BRUSQUE

LAGES

SÃO BENTO DO SUL

PRESIDENTE GETULIO

BLUMENAU

PAPANDUVA

BLUMENAU

PRESIDENTE GETÚLIO

PRESIDENTE GETÚLIO

PIRATUBA

GARUVA

SÃO BENTO DO SUL

BLUMENAU

GUARATUBA

GENTIL

Patrocínio

CEREAIS BASSO

MEGA MOTOS/ MH TINTURARIA/ ALLIS LANCHES

TONINHO RACING NENE MOTOS BETO MOTOS IMS MOBIL

CENTRAL AUTOMOVEIS/ VELOFERAS

MANERICH EMPRENDIMENTOS, NEW WAY INFORMATICA, PRUST CONFECÇÕ

CARAMBAS-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA

PERFORMACE MX

CONTRUTORA OMA

POSTO CENTRO E AUTO ELÉTRICA ADAMI

ROGER MOTOS

HOTEL VILA GERMANICA

SUPERMERCADO FARIAS/ NENE MOTOS

CENTRAL AUTOMOVEIS / VELOFERAS/TDR/TBT

MOTOS NENO YAMAHA BLUPLAY

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ

CEREAIS BASSO

Sorted on Laps
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro e Catarinense Velocross
VX2

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:29:24

Witmarsum 1,010 Km

20/3/2011 14:40

Federação Catarinense de Motociclismo


